[bookmark: _GoBack]2019年4月30日

鳥取県小学生バレーボール連盟
加盟団体の皆様

鳥取県小学生バレーボール連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　中　田　　光　夫
（　公 　印 　省　 略　）

指導者講習会の開催について（参加依頼）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より鳥取県小学生バレーボール連盟の活動に際し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、標記の会を下記のとおり開催します。ご多忙のことと存じますが、参加につきましてご協力いただきますようお願いいたします。

記

１ 目　　的　小学生バレーボール指導者等に対し、資質向上と活動促進指導力向上を図ることを目的として実施する。
２ 開催日時　2019年5月19日（日）10：00～12：00（受付は9：45から）
３ 開催会場　赤碕分庁舎2Ｆ多目的ホール
鳥取県東伯郡琴浦町大字赤碕 1140-1 TEL：0858-55-0111
４ 講　　師　谷川哲也（琴浦町トレーナー（元プロ野球球団トレーナー））
５ 講演内容　「ペップトークでやる気にさせる指導法」
６ 参 加 費　無料
７ 申し込み　申込書を各地区担当者までメールにてお送りください。
８ 締 切 日　2019年5月13日（月）
９ そ の 他　引き続き審判伝達講習会に参加される方は、昼食を準備いた
します。
ご不明な点がありましたら下記担当者ご連絡ください。

 (
〇
担当者
鳥取県小学生バレーボール連盟　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理　事　長　　池　口　宣　明
携帯：
090-4803‐6152
e
–
mail
：
nobu-i@chukai.ne.jp
)